
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม

เรื่อง 
รายชื่อนักศึกษาที่มีสิทธิเข้าพักหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียน ภาคเรียนฤดูร้อน 

ปีการศึกษา 2564 (1 มีนาคม 2565 - 31 พฤษภาคม 2565)
__________________________________________________________

    ตามที่นักศึกษาได้แจ้งความประสงค์ขออยู่หอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียน ภาคเรียน
ฤดูร้อน ปีการศึกษา 2564  บัดนี้ คณะกรรมการบริหารหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียนได้ดำเนินการ
พิจารณาผู้มีสิทธิเข้าหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียน  ตามข้อ  8  แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏ
นครปฐม ว่าด้วยหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียน พ.ศ. 2561  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (1)
(2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงประกาศรายชื่อนักศึกษา จำนวน 2 คน ที่มีสิทธิเข้า
พักหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียน ภาคเรียนฤดูร้อน ปีการศึกษา 2564  ดังมีรายชื่อต่อไปนี้




ก. รายชื่อนักศึกษาที่มีสิทธิเข้าพักหอพัก ดังนี้

ลำดับ

รหัสประจำ

ตัวนักศึกษา
ชื่อ – สกุล สาขาวิชา

1 624306035 MISS FENG LINGQI  ภาษาไทยเพื่ออาชีพ

2 620905101 MISS CAYANI SETIADAS SARUMAHA  ปริญญาเอกสาขาฟิสิกส์




ข. กำหนดระยะเวลาที่สามารถเข้าพัก  

ตั้งแต่วันที่ วันที่ 1 มีนาคม 2565 จนถึงวันที่ 31 พฤษภาคม 2565





ค. กำหนดระยะเวลาชำระค่าธรรมเนียมหอพัก และค่าสาธารณูปโภค

1. ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่องลดค่าเช่าหอพักนักศึกษา ปีการศึกษา 2564
นักศึกษาได้รับส่วนลด 20 % จากอัตราค่าธรรมเนียมหอพัก   ดังนั้นให้นักศึกษาชำระอัตราค่าธรรมเนียมหอพัก
เป็นจำนวนเงิน 2,800 บาท ที่งานการเงินและบัญชี ภายในวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2565 หากไม่ชำระภายใน
ระยะเวลาที่กำหนดจะต้องเสียค่าปรับ วันละ 20 บาท จนกว่าจะชำระค่าธรรมเนียมดังกล่าวทั้งหมด แต่ไม่เกิน
500 บาท 

2. นักศึกษาชำระค่าสาธารณูปโภค ที่ผู้ดูแลหอพัก ภายในวันที่ 7 ของทุกเดือน โดยอัตราตามประกาศ
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม เรื่อง อัตราค่าธรรมเนียมหอพักอาคารศูนย์ความร่วมมืออาเซียน พ.ศ. 2561 หาก
ไม่ชำระภายในระยะเวลาที่กำหนดจะต้องเสียค่าปรับ วันละ 10 บาท จนกว่าจะชำระค่าธรรมเนียมดังกล่าว
ทั้งหมด แต่ไม่เกิน 300 บาท









- 
2
 -




 

ง. ค่าประกันความเสียหาย

    นักศึกษาได้ชำระค่าประกันความเสียหาย เพืิ่อเป็นหลักประกันความเสียหายที่เกิดกับทรัพย์สินของ
หอพัก เป็นจำนวนเงิน 2,000 บาท ต่อคน ไว้แล้ว  โดย มหาวิทยาลัยฯ จะคืนเงินประกันความเสียหายให้เมื่อ
นักศึกษาออกจากหอพักภายใน 90 วัน  ในกรณีที่มีหนี้สินที่เกิดจากการเข้าพักอาศัย หรือค่าเสียหายที่จะต้อง
ชำระ จะคืนเงินค่าประกันความเสียหายให้ในส่วนที่เหลือจากการหักหนี้สินดังกล่าวและความเสียหายแล้ว 




จ. แจ้งขออยู่หอพักต่อ และแจ้งออกจากหอพัก

นักศึกษาที่ประสงค์อยู่หอพักต่อ และนักศึกษาที่ไม่ประสงค์อยู่หอพักต่อ ในภาคเรียนถัดไป ต้องมา
แสดงความจำนงยื่นคำร้อง ต่อมหาวิทยาลัยฯ ภายในวันที่ 30 เมษายน 2565 




ทั้งนี้  นักศึกษาที่พักอาศัยที่หอพักอาคารความร่วมมืออาเซียน  ให้ถือปฏิบัติตามกฏระเบียบของหอพัก
อย่างเคร่งครัด

 ประกาศ ณ  วันที่ 
15 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

 

(อาจารย์ ดร. วิรัตน์ ปิ่นแก้ว)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม
15 
ก.พ.
 65 เวลา 
09:00:22 
Non-PKI Server Sign

Signature Code : NgA3A-DUAMg-BDAEU-AOABD

 

 


